מועתז רג'בי (עציר) ע"י ב"כ עו"ד מוחמד חלאילה
3. יאסר מראעה (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד ואסים דראושה

החלטה בעניין משיבים 2 ו-3

1. בקשת המאשימה להורות על מעצרם של משיבים 2 ו-3 עד תום ההליכים המשפטיים נגדם בת"פ 735-06-14 היא הבקשה שלפני. המשיבים הואשמו בביצוע עבירה של היזק בזדון לפי 452 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**") ובעבירת תקיפה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 402(ב) לחוק. למשיב 1, שאין החלטה זו בעניינו, מיוחסת גם עבירה של ביצוע שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף 382 לחוק.
2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 15.3.14 בשעה 04:00 לפנות בוקר לערך התקרבו שלושת המשיבים ואחר בשם תאאר מסוודא (להלן: "**הארבעה**") לרכב בו שהו באותה עת המתלוננים.

משנתתי דעתי לנסיבותיו של משיב 2 לעבירות המיוחסות לו בכתב האישום שבראיות לכאוריות לקיומן הודה, ולאור עברו הפלילי, אני מורה כי שירות המבחן יגיש תסקיר מעצר בעניינו עד ליום 3.7.14, לשם בחינת האפשרות לשחררו לחלופת מעצר ו/או לשחררו בתנאים מגבילים, והכל בלי להביע עמדה, בשלב זה, אם אכן ניתן לשחררו בחלופה.

15. הדיון בעניינו של משיב 2 יתקיים ביום 6.7.14 בשעה 8:30.

ניתנה היום, י"ז סיוון תשע"ד, 15 יוני 2014, בנוכחות הצדדים.